
IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192 

Městská část Praha 20 
Jívanská 647, 193 21   Praha – Horní Počernice 

 

IČO: 00240192 

   

Objednávka č.: O/20/2024/0015 Dodavatel IČ: 18671705 DIČ: 
vyřizuje: Hohenberger Josef Jiří Myšák 

telefon:         

e-mail:   neslouží pro zasílání faktur  K starému lomu 1028/15 

107 00   Praha 

 

 

V Praze 9. 1. 2024 

Objednávka - Oprava vodovodní přípojky MŠ Chodovická 1900 (havárie)    
 

Cena bez DPH: 130 011,01 Kč
Cena včetně DPH 21 %: 157 313,32 Kč
Termín dodání: 10. leden 2024

 
Způsob platby: převodním příkazem 
Splatnost faktury: 21 dní 
 

 

Fakturujte na adresu  Městská část Praha 20 
    Jívanská 647 

193 21  Praha – Horní Počernice 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vavruška Zdeněk Ing.  
vedoucí odboru 

 

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!  

 
Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na nebo poštou na adresu Úřad 
městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově 
ÚMČ. 
 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 20 Projektant:  
Zhotovitel: Jiří Myšák Zpracovatel: Jiří Myšák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 130 011,01

HSV - Práce a dodávky HSV 88 944,96

    1 - Zemní práce 50 908,56

    5 - Komunikace pozemní 3 861,00

    8 - Trubní vedení 10 185,00

    997 - Přesun sutě 23 990,40

HZS - Hodinové a denní zúčtovací sazby 23 646,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 419,18

MŠ Chodovická 1900/34

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 20 Projektant:  
Zhotovitel: Jiří Myšák Zpracovatel: Jiří Myšák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 130 011,01

D HSV Práce a dodávky HSV 88 944,96

D 1 Zemní práce 50 908,56

1 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně

m2 4,500 452,00 2 034,00

VV 3*1,5 4,500

2 K 133251031
Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí 
strojně

m3 10,080 2 650,00 26 712,00

VV 3*1,4*2,4 10,080

3 K 162751115
Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 19,320 484,00 9 350,88

VV 3*1,4*2,4 10,080
VV 3*1,4*1,8 7,560
VV 3*1,4*0,4 1,680
VV Součet 19,320

4 K 174152101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí

m3 10,080 577,00 5 816,16

VV 3*1,4*2,4 10,080

5 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 2,352 532,00 1 251,26
VV 3*1,4*0,4*1,4 2,352

6 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 10,584 509,00 5 387,26
VV 3*1,4*1,8*1,4 10,584

7 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 0,840 425,00 357,00
VV 3*2*0,1*1,4 0,840

D 5 Komunikace pozemní 3 861,00

8 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny B pl do 50 m2

m2 4,500 858,00 3 861,00

VV 3*1,5 4,500

D 8 Trubní vedení 10 185,00

9 K 891269931
Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 
100

kus 1,000 1 975,00 1 975,00

10 M 31951016
potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 
100

kus 1,000 8 210,00 8 210,00

D 997 Přesun sutě 23 990,40

11 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 14,112 1 700,00 23 990,40

VV 3*1,4*2,4*1,4 14,112

D HZS Hodinové a denní zúčtovací sazby 23 646,87
12 K HZS1431 Hodinová zúčtovací sazba dělník inženýrských sítí hod 40,422 585,00 23 646,87

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 419,18
13 K 040001000 Technické zajištění stavby % 1 181,918 10,00 11 819,18

14 K 998273124 Mimostavební přeprava den 2,000 2 800,00 5 600,00

MŠ Chodovická 1900/34

Strana 2 z 2


